capitibus in Medelfen. 

Omnibus Cristi fidelibus etc. Iohannes filius Cost' de Al' salutem.  Noverit universitas vestra me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

liberam, puram et perpetuam elemosinam unum sellionem terre arabilis in teritorio de Al' iacentem ex 

orientali parte eiusdem ville inter terras conventus de Parco Lude et buttat versus meridiem super 

terras conventus de Parco Lude, et versus aquilonem super Methelfen in perpetuum excambium pro 

novem capitibus pasture in Methelfen, que predictus conventus mihi similiter de elemosina sua 

dederunt; quorum quinque simul iacent inter feodum de Friston' et Ierdeburgbecke, et quatuor iacent 

inter terras Roberti filii Cost et Hugonis fratris eius, et buttant versus meridiem super terram conventus 

de Al', versus aquilonem super Ierdeburgbecke.  Et ego Iohannes et heredes mei prefatum sellionem 

cum omnibus pertinentiis suis prefato conventui warantizabimus, defendemus, et de sectis et omnibus 

aliis rebus terrenis quocumque modo accidere poterunt contra dominos feudi et omnes alios 

adquietabimus in perpetuum; et predictus conventus predicta novem capita pasture mihi similiter et 

heredibus meis in elemosinam warantizabunt.  Et quia excambium quod suscepi melius fuit quam eis 

dedi, ego et heredes mei de novem capitibus prenominatis singulis annis in perpetuum dabimus 

predicto conventui unum denarium ad Pascha.  In cuius rei testimonium huic scripto in modum 

cirographi confecto utraque pars impressionem sigillorum suorum huic inde apposuerunt.  

Note.  For dating see note to no.158. 

186  Exchange in the form of a cirograph between John son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of 6 acres of 

land in the east of Alvingham, for 6 acres of land also in the east of Alvingham, in the places described in the charter. 

 [First half of thirteenth century] 

fos.25v - 26r 

Idem Iohannes dat nobis sex acras terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro sex acris terre in 

eodem territorio. 

Hoc cyrographum testatur quod Iohannes filius Cost de Al' [fo.26r]a dedit priori et conventui de Al' 

sex acras terre arabilis in teritorio de Al' ex orientali parte ville cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus et aisiamentis in perpetuum excambium et in puram et perpetuam elemosinam pro sex 

acris terre arabilis de elemosina sua iacentibus in eodem teritorio, de quibus primis sex acris terre quas 
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Iohannes dedit hec sunt particule, videlicet quinque selliones ex est parte de Hallecroft iacentes inter